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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61309037N

2. Data e Regjistrimit 09/01/2026
3. Emri i Subjektit GIPUO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/12/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Blv. “Bajram Curri, Pallatet Agimi, Nr.12, 
ZK8270, Pasuria me Nr.3/163+2-1 Tirane, Shqiperi. 

350.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti  Shoqëria do të kryejë aktivitetiet e mëposhtëme:  1. 
Projektimin, ndërtimin dhe menaxhimin e objekteve që 
lidhen me sektorin e kujdesit shëndetësor. Te ngreje 
Strukturat organizative me autonomi financiare dhe 
menaxhuese, te planifikimit dhe qeverisjes së shërbimeve 
lokale përkatëse të kujdesit shëndetësor dhe shërbimeve 
sociale.  Ngritjen ose menaxhimin e klinikave ambulatore me 
laboratorë analizash dhe imazheri diagnostikuese (radiologji 
tradicionale, CT, MRI) dhe klinika ambulatore te 
pergjithshme ose te specializuara (kardiologji, neurologji, 
okulologji, ortopedi dhe ORL). 2. Projektimin, ndërtimin, 
marketingun, zbatimin dhe mbështetjen teknike të 
makinerive dhe sistemeve industriale që lidhen me sektorin e 
transformimit dhe trajtimit të mbetjeve, energjive te 
rinovueshme (panele diellore, energjia e eres, etj) dhe 
mjedisit në përgjithësi, ne perputhje me Legjislacionin ne 



2

fuqi. Projektimi, ndërtimi dhe menaxhimi i impianteve ose 
komplekseve individuale të riciklimit, ose qendrave 
shumëfunksionale të trajtimit të mbetjeve; depozitë për 
mbetjet e rrezikshme dhe toksike të destinuara për ruajtje të 
përhershme të mbetjeve; impiante te riciklimit dhe 
rikuperimi në përgjithësi, që synojnë marrjen e produkteve të 
ripërdorshme menjëherë; impianti i prodhimit të biomasës 
dhe burimi i energjisë elektrike të rinovueshme; impiante 
inertimi, impiante të shndërrimit të mbetjeve në energji me 
rikuperim energjie dhe marketingu i produkteve të nxjerra 
nga aktivitetet e riciklimit, lëndëve të para sekondare dhe 
produkteve të gatshme të përftuara, Menaxhimi i transportit 
të mbetjeve të tilla. 3. Projektimin, ndërtimin, menaxhimin 
dhe blerjen dhe shitjen e tokës dhe pronave për aktivitete të 
pasurive të paluajtshme. Ky aktivitet perfshin, zhvillimi i 
zonave urbane, ndërtimi dhe rinovimi i ndërtesave të çdo 
lloji dhe qëllimi, si dhe shitja, shkëmbimi, menaxhimi dhe 
dhënia me qira e pasurive të paluajtshme në përgjithësi. 
Transaksionet e lartpërmendura mund të kryhen në asete të 
zotëruara ose të fituara, si dhe në asete të palëve të treta,si 
shembull: blerja, shitja, shkëmbimi, qiraja, ndërtimi, prishja, 
rinovimi dhe transformimi i pronave rurale, urbane, civile, 
tregtare, industriale dhe turistike-hoteliere, si dhe 
transformimi i tokës për ndërtim, prishja e ndërtesave të 
vjetra urbane për të krijuar zona ndërtimi dhe transformimi i 
tokës në zhvillime bujqësore, banesore, malore, bregdetare. 
4. Per sa me siper, Shoqeria mund të kryejë të gjitha 
transaksionet tregtare, financiare, industriale, të luajtshme 
dhe të paluajtshme, të japë dhe të marrë garanci, miratime, 
obligacione dhe garanci në përgjithësi, duke përfshirë edhe 
në favor të palëve të treta, dhe të fitojë për qëllime investimi 
të qëndrueshëm. 
Genci Anastasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/12/2025 Deri: 24/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Finance Partner12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2026 Deri: 25/01/2027
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13. Ortakët Genci Anastasi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Giammaria Puoti
14.1 Vlera e kapitalit Para: 280.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GIPUO SHPK
E-Mail: gencianastasi@gmail.com  
Telefon: 0675008000  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-558930-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6D588A-F5CB-4A6B-8BD8-2C430A7EBD5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25ED7067-6707-405D-8359-52C6AA1B965F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B8BE5C-232E-4872-B7DD-F6F3D5855B6E
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